, {t, ia
'

qlt с r l

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВЛНИЯ
ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J У, /х.. /' l9 Ns J,494
г. Армавир

Об отмене Еекоторых постановлеппй
адмипистрацпп lиуппципаJIьного образования город Армавир

В цеJID( приведениrl нормативньD( правовых актов ад\{инистации
IчfуЕиципального образомЕия город Армавир в соотвЕтствие с действующим
законодатеJIьством Российской Федерачии п о с т а н о в л я ю:

1. огменпть:
l) постановrrеЕие администраlии ьо/ниципЕшьного обрЕLзованиJI город

Армавир от 15 мая 2015 юда N9 l27l <Об угвержлении Порядка
осуществления главными распорядителями фаспорялителями) средств
местнопо бюджетц главными ад{инистраторами (администраторами)
доходов меспlого бюд2кета, главными администаmрами
(адшrпrстратораrrrи) истоЕIников финансирования дефицита местного
бюдr<Ета вцrц)еЕнепо финансового контроJIя и вц/треннего финансового
ау.щrтD;

2) постшrовлеЕие ад,fипистраIц{и муниципЕtльного образоваrпrя город
Армавир от l0 сеrггября 2015 года Ng 2492 <<О внесении изменеrпrй в
постановление адд{шстаIц[Е муншцшtцьного образовilrия город Армавир
от 15 мая 2015 года Ns l27l <Об угвержлепии Порядка осуществJIения
главными распорядтеJIями фаспорядrгеляrrи) средств местного бю.щrсет4
главными аддшистраторапди (ад"rинистраторами) доходов местного
бю2рr<ета, главЕыми ад\{шйстраюрами (аrшинистаторalп{и) источтиков
финансироваrшя дефицита местного бюдкета вЕтутреннего финшrсового
коЕтроJIя и вIý/треццег0 флтнансового аудита)).

2. Настоящее постановJIение подлежит официальному оrryбликованlпо.
3. Отделу по связям со средств€lми массовой информации

адiдrнистраIцrи IчIушщипаJIьного образования горол Армавир @фанов)
обеспечить официапьное огryбликование настоящего постановления в газете
<Муниципатrьный вестник Армавира>.

4, Секгору иЕформационньж технологий администрации
муЕиципальIrого образовштия город Армавир (Степовой) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администации
муниципirпьного образования город Армавир в сети <<Интернет>
(www.аrmаwir.rч).

ООО (Тяпогрsфш !х- Г СIорФ}, в_/фrхс (86lЗ7) +67{О

I r'. { r a . ? a. t т aa a l ti a r lt i r

5. Настоящее постtшовлеIlие всц/пает в сшry со дlоl его официального
отryбликования, но не р€шее l яЕваря 2020 года.

2

Глава муниципЕшьного
горол Армавир А.Ю.Харченкост,|,1Ел

Ejlu,rr'UriiBOДCI вА

#
А
Ё
l.